ESTADO DE MATO GROSSO

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                                           UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                                       PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar nº 014 ao Edital nº 013/2025 – PRAD
Campus Universitário de Cáceres

Contratação Temporária de Estagiários

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio do Campus Universitário de Cáceres “Jane

Vanini”, no uso de suas atribuições legais, em consonância ao disposto nos Decretos nº 121/2015,

alterado pelo Decreto nº 276/2019, Decreto 351/2020 e Alterado pelo Decreto 1.212/2021, Instrução

Normativa Nº 007/2022/SEPLAG torna publico o presente Edital Complementar, para RETIFICAR as

informações a seguir:

DA RETIFICAÇÃO - item 1, subitem 1.2:

Onde se lê:

1.2. CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES – “JANE VANINI”

NOME VAGA SITUAÇÃO

Bruna Gabriel de Souza 01 Classificada

Pollyana Cristina Hurtado Leite 02 Classificada

Igor Marcio da Silva 03 Classificado

Rian Estevão Silva Pinheiro 04 Classificado

Maria Eduarda de Oliveira Deluqui 04 Classificada

Samuel Patricio Ilídio Ladeia 09 Classificado

Leia-se:

1.2. CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES “JANE VANINI”:

NOME VAGA SITUAÇÃO

Bruna Gabriel de Souza 01 Classificada

Pollyana Cristina Hurtado Leite 02 Classificada

                                                      ESTADO DE MATO GROSSO

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                                           UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                                       PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Igor Marcio da Silva 02 Classificado

Rian Estevão Silva Pinheiro 03 Classificado

Maria Eduarda de Oliveira Deluqui 04 Classificada

Samuel Patricio Ilídio Ladeia 09 Classificado

Cáceres – MT, 6 de fevereiro de 2026.

VALTER GUSTAVO DANZER
Pró-Reitor de Administração

PRAD/Unemat